家装地暖合同范本
甲方(业主)：
乙方(施工方)：
按照《中华人民共和国合同法》和中华人民共和国行业标准《地暖辐射供暖技术规程》及相关法律法规，经甲乙双方协商一致同意，签订本合同并严格履行：
一、工程名称：金德地暖系统。
二、工程地点：汶上县现代花园4号楼东一单元二楼西户。
三、工程工期：年月日至年月日。
四、工程造价与结算方式：
1、工程造价：乙方以每平方米48元的价格，为甲方进行实际面积平方米的地暖系统安装，工程总价元，包括地暖采暖系统咨询、设计、系统安装、实验、调试、售后保养维修。
2、付款方式：甲方在签定本合同的同时向乙方预付工程款元。在材料进场甲方对材料验收合格后，再支付总工程款的50%，在工程全部结束经甲方验收后三日内付清工程余款。
五、乙方负责施工前的现场准备工作指导及施工后的细石混凝土覆盖，地面达到直接铺设木地板的标准，地面覆盖所需工料款按实际所用数量另行支付。
六、甲方应在乙方工程完工后及时验收，验收期为乙方工程完工并通知甲方后三日内进行，如甲方未按期验收视甲方验收合格。
七、工程质量及工程验收标准：
1、主要工程材料名称：。2、每组分水器回流负担供热面积不超过15平方米。
3、地暖系统的管材间距在20-23厘米之间;管材下铺设2-3公分的优质地暖专用白板和反射膜。
、乙方保证地暖系统所使用的一切工料均为国家验证合格的环保型优质产品，且正常使用50年，地暖管是否需加装保护层或铺设地面时是否留伸缩缝由乙方根据地暖的特性自行确定，但如因乙方安装及产品质量问题给甲方造成人身及财产损失，由乙方按照实际损失给予全额赔付。
5、在质保期内因供暖系统出现问题由乙方承担相应责任，并免费保养保修。6、保证比使用暖气片供热效果好，且所用采暖管材适用于铺设木地板和水暖及气暖。
7、系统安装完毕后打压测试验收合格，乙方出具质量保证卡。
8、乙方应向甲方详细讲解或提供书面形式的《金德地暖使用维护注意事项》，因使用、维护不当所造成的损失由甲方负责。
八、违约责任：
1、由于乙方责任未按合同日期完工，每逾期一天，应偿付甲方按工程造价千分之一的逾期违约金。
2、甲方不得借故拖欠各种应付款项，如拖欠不付，每逾期一天按工程造价千分之一的逾期违约金。
九、本合同在履行过程若发生争议，由双方协商解决，协商不成，可向当地仲裁机构或人民法院提请诉讼。
十、本合同一式二份，甲、乙双方各持一份，本合同自签章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日